
ZARZĄDZENIE N RCI)kL1J/2024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia .2O24 r. w sprawie sprzedaży laptopów pracownikom Urzędu Miasta i Gminy

Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i Zarządzenia Nr 164/V/2010 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 3 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego

stanowiącymi własność Gminy Konstancin-Jeziorna, zmienionego Zarządzeniem Nr 84/VI/2013

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 10 czerwca 2013 roku w sprawie zmiany Zarządzenia

Nr 164/V/2010 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 3 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu

i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego stanowiącymi własność Gminy Konstancin

Jeziorna. Zarządzeniem Nr 177/VII/2015 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 29 października

2015 r. w sprawie uzupełnienia Instrukcji dotyczącej postępowania w sprawie sposobu i trybu

gospodarowania składnikami majątku ruchomego stanowiącymi własność Gminy Konstancin-Jeziorna

wprowadzonej Zarzadzeniem Nr 164/V/2010 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 3 grudnia

2010 roku i Zarządzeniem Nr 26/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 5 lutego 2020

roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 164/V/2010 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

3 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego

stanowiącymi własność Gminy Konstancin-Jeziorna zarządzam co następuje:

Przeznaczam niżej wymienione laptopy do sprzedaży:

1. DELL Vostro 3501 o numerze inwentarzowym W-487/2020/01984

2. DELL Latitude 3510 o numerze inwentarzowym W-487/2020/01895

3. DELL Latitude 3510 o numerze inwentarzowym W-487/2020/01896

4. DELL Latitude 3510 o numerze inwentarzowym W-487/2020/01897

5. DELL Latitude 3510 o numerze inwentarzowym W-487/2020/01898

1. Laptopy użytkowane przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna mogą być

sprzedane na rzecz dotychczasowych użytkowników.

2. W przypadku kiedy użytkownik laptopa nie będzie dokonywał zakupu, wnioski o ich zakup mogą

złożyć inni pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna w terminie 2 dni od dnia informacji

o niewykupionych laptopach. W tym przypadku stosuje się 3 i 4 ust. 2 i 3.

Laptopy mogą być sprzedane za cenę odpowiadającą ich wartości na dzień sprzedaży z uwzględnieniem

dotychczasowego zużycia, ustaloną przez Biuro Informatyzacji Urzędu Miasta Gminy Konstancin

Jeziorna i zaakceptowaną przez Burmistrza:

Model DELL Vostro 3501 - 350 zł

Model DELL Latitude 3510 - 550 zł



1. Osoby uprawnione, które używają laptopów o których mowa w 2, składają do Burmistrza za

pośrednictwem Biura Informatyzacji wniosek o wyrażenie zgody na sprzedaż dotychczas używanego

laptopa.

2. Pracownik przed zawarciem umowy sprzedaży laptopa zobowiązany jest wpłacić całą cenę sprzedaży

na rachunek Gminy Konstancin-Jeziorna nr konta 1.0 8002 0004 0200 1111 2002 0060.

3. Rezygnacja z zakupu przez pracownika lub niezłożenie wniosku upoważnia innych pracowników do

złożenia wniosku o sprzedaż laptopa zgodnie z 2 ust. 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Biuru Informatyzacji Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

*6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

f URMJTRZ

(_J.(Jż(,UjiLc „JJQ
k


